様式第７号
　　年　　月　　日
渋　川　市　長　様

住　所
申請者　　団体名
代表者名

渋川市自治会活動拠点整備支援事業（集会施設）補助金完了実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった渋川市自治会活動拠点整備支援事業（集会施設）補助金について、補助対象事業が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	１　施設等の名称

	２　事業区分

	３　総事業費
	円

	４　補助金の額
	交付決定額　　　　    　　　　　　　　　　   　　円

	精　算　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　事業概要

	６　着手年月日
	　　年　　月　　日

	７　完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	８　添付書類
	（１）　収支決算書
（２）　領収書等の写し
（３）　完了後の写真
（４）　渋川市自治会活動拠点整備支援事業（集会施設）補助金交付決定通知書の写し

	９　備　　　　　考

（１）　収支決算書

収入の部
	区　　　　　分
	決　算　額（円）
	摘　　　　　　　　　　要

	市補助金

	自治会負担

	その他

	合計

支出の部
	区　　　　　分
	決　算　額（円）
	摘　　　　　　　　　　要

	補助対象経費

	補助対象外経費

	その他

	合計

[bookmark: _GoBack]